LEICHT UND TRAGBAR

KOMPRESSOREN

Produktmerkmale:

VIGON 120

Kompressor

Artikel-Nr.: 0-VIGON120

B Manometer flr Kesseldruck

B Druckminderer mit Manometer

B Qualitatsdruckschalter mit Motorschutz
B Sicherheitsventil

Olschauglas, gummierter Handgriff, GummifiiBe fiir sicheren Stand

Anwendungsgebiete:

Universell einsetzbar

Technische Daten:
Spannung (V)
Motor (kW)
Behaltervolumen (I)
Ansaugleistung (I/min)
Fullleistung (I/min)
Max. Druck (bar)
Zylinder
Drehzahl (U/min)

GroBe und Gewicht:
Gewicht (kg)
Breite (mm)
Lange (mm)
Hohe (mm)

230
1,10
12
120
85

2850

18

240
510
480

Olschauglas

PREBENA Wilfried Bornemann GmbH & Co. KG | SeestraBe 20-26 | D-63679 Schotten
Tel. +49 6044 9601-0 | Fax +49 6044 9601-820 | info@prebena.de

PREBENA Steen + Klentze GmbH | Ewige Weide 8 | D-22926 Ahrensburg
Tel. +49 4102 4952-0 | Fax +49 4102 4952-70 | info@prebena-ahr.de www.prebena.de




