

KOMPRESSOREN



VIGON 120

Kompressor

Artikel-Nr.: 0-VIGON120

- Manometer für Kesseldruck
- Druckminderer mit Manometer
- Qualitätsdruckschalter mit Motorschutz
- Sicherheitsventil

Produktmerkmale:

Ölschauglas, gummierter Handgriff, Gummifüße für sicheren Stand

Anwendungsgebiete:

Universell einsetzbar

Technische Daten:

Spannung (V)	230
Motor (kW)	1,10
Behältervolumen (I)	12
Ansaugleistung (l/min)	120
Füllleistung (l/min)	85
Max. Druck (bar)	8
Zylinder	1
Drehzahl (U/min)	2850



Gewicht (kg)	18
Breite (mm)	240
Länge (mm)	510
Höhe (mm)	480





Optimale Kühlung

